
Jack Pot de fin de semaine -13 oct. 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -13 oct. 2018

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Marcel Dube 1 18 182 182,00 5
2 Richard Lafreniere 1 13 148 148,00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Dube M. Martin R. 2 8 359 0,00 57
2 Tremblay C. Lafreniere R. 2 -2 284 0,00 47
3 Joseph R. Dion P. 2 -49 347 0,00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Marcel Dube 1 25 189 189,00 21
2 Richard Lafreniere 1 13 148 148,00 9
3 Véronique Michaud 1 4 105 105,00 0
4 Christian Tremblay 1 -15 136 136,00 -19
5 Michel  St-Amand 1 -17 164 164,00 -21
6 Renaud Joseph 1 -20 167 167,00 -24
7 Luc Coulombe 1 -21 161 161,00 -25
8 Patrick Dion 1 -29 180 180,00 -33

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Tremblay C. Lafreniere R. 6 189 1047 0,00 227
2 Joseph R. Dion P. 6 97 1285 0,00 135
3 Dube M. Martin R. 6 23 1076 0,00 61
4 Leblanc V. St-Gelais M. 6 -38 1120 0,00 0
5 Lavoie C. Chenard G. 6 -42 1005 0,00 -4
6 Hudon G. Roussel G. 6 -62 844 0,00 -24
7 Turcotte Y. Corbin J. 6 -104 865 0,00 -66
8 Beaulieu P. Michaud N. 6 -135 888 0,00 -97

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Patrick Dion 3 76 703 234,33 80
2 Christian Tremblay 3 58 511 170,33 62
3 Renaud Joseph 3 21 582 194,00 25
4 Renaud Martin 3 -4 557 185,67 0
5 Guy Chenard 3 -9 507 169,00 -5
6 Viateur Leblanc 3 -11 526 175,33 -7
7 Georges Roussel 3 -25 413 137,67 -21
8 Michel St-Gelais 3 -27 594 198,00 -23
9 Claire Lavoie 3 -33 498 166,00 -29
10 Guylaine Hudon 3 -37 431 143,67 -33
11 Jeannot Corbin 3 -42 456 152,00 -38
12 Pierrette Beaulieu 3 -42 462 154,00 -38
13 Pascal Ouellet 3 -49 581 193,67 -45
14 Yves Turcotte 3 -62 409 136,33 -58
15 Marc-Andre Rousseau 3 -64 335 111,67 -60
16 Normand Michaud 3 -93 426 142,00 -89
17 Yves Berube 3 -106 401 133,67 -102

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #1-13 oct. 2018
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Richard Lafreniere 5 157 832 166,40 0 110
2 Marcel Dube 5 70 890 178,00 0 23
3 Patrick Dion 4 47 883 220,75 0 0
4 Christian Tremblay 4 43 647 161,75 0 -4
5 Véronique Michaud 4 10 414 103,50 0 -37
6 Renaud Joseph 4 1 749 187,25 0 -46
7 Michel  St-Amand 4 1 725 181,25 0 -46
8 Luc Coulombe 4 -6 722 180,50 0 -53
9 Guy Chenard 3 -9 507 169,00 0 -56
10 Viateur Leblanc 3 -11 526 175,33 0 -58
11 Renaud Martin 4 -21 727 181,75 0 -68
12 Georges Roussel 3 -25 413 137,67 0 -72
13 Michel St-Gelais 3 -27 594 198,00 0 -74
14 Claire Lavoie 3 -33 498 166,00 0 -80
15 Guylaine Hudon 3 -37 431 143,67 0 -84
16 Jeannot Corbin 3 -42 456 152,00 0 -89
17 Pierrette Beaulieu 3 -42 462 154,00 0 -89
18 Pascal Ouellet 3 -49 581 193,67 0 -96
19 Yves Turcotte 3 -62 409 136,33 0 -109
20 Marc-Andre Rousseau 3 -64 335 111,67 0 -111
21 Normand Michaud 3 -93 426 142,00 0 -140
22 Yves Berube 3 -106 401 133,67 0 -153

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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